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Tämän vuoden investointiohjelmassa on varattu määräraha 
Sieppalankadun jatkeen kunnallistekniikan suunnitteluun. Suunnitelman 
toteuttamisen myötä on mahdollista luovuttaa omakotitontteja Mäenpään 
asemakaava-alueelta. Suunnittelma on valmistumassa ja mikäli 
suunnitelman hyväksyntään liittyvä päätöksenteko sujuu ripeästi on 
mahdollista, että hanke saadaan kilpailutettua ja toteutukseen vielä tämän 
vuoden puolella.  
 
Talousarvio 2023 hankekohtaisissa perusisteluissa on kerrottu seuraavaa: 
 
”Mäenpään alueen asemakaava on vahvistumassa. Alueen 
kunnallistekniikan suunnittelu käynnistetään 2023 asemakaavan 
vahvistumista odotettaessa, jotta tarvittaessa olisi valmius toteuttaa 
rakentaminen mahdollisimman pian asemakaavan vahvistuttua. 
Investoinnin kustannusarvio tarkentuu suunnittelun edetessä ja nyt 
ohjelmassa on esitetty karkea arvio. Investoinnin kustannusten 
jakautuminen kaupungin ja vesiliikelaitoksen välillä tarkentuu suunnittelun 
edetessä. Investointi mahdollistaa 10 omakotitontin luovuttamisen.” 
 
Nyt Mäenpään asemakaava on saanut lainvoiman ja sen osalta alue on 
valmis rakennettavaksi. Sieppalankadun (Mäenpään alue) 
kunnallistekniinkan rakentaminen on investointiohjelmassa ajoitettu 
vuodelle 2024, jolloin siihen on varattu yhteensä 300 000 euroa (kaupunki 
150 000 € ja Loimaan Vesi 150 000 €).  
 
Investointimääräraha 300 000 tulisi siirtää vuodelta 2024 tälle vuodelle, 
jotta urakkaa päästään toteuttamaan heti kun meillä on käytössä 
lainvoimainen suunnitelma ja takana onnistunut kilpailutus. 
Kaupunginvaltuusto voi tehdä päätöksen 150 000 euron osalta ja Loimaan 
Veden johtokunta puolestaan toisen 150 000 euron osalta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarviota pitää vielä tarkastella, kun 
suunnitelma lopullisesti valmistuu, mutta tuolla vuoden 2024 arviolla hanke 
saadaan kyllä käynnistettyä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 2023 
talousarvion investointiosaan lisätään 150.000 euroa (kp. 095428 
Kunnallistekniikka; Sieppalankadun jatke itään). 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä Tekninen johtaja Antti Korte poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen 

klo 20:02. 


